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Styrets beretning for 2019 

Norsk Bridgeforbund 
 

 

De unge slekter 

Bridgen bygger broer, og rundt bridgebordet kan alle møtes, for hygge eller hjernesport, om man er 
syv eller hundre år, om man er fattig eller rik og uansett hvilket land man kommer fra. Nå viser 
forskning det samme som vi bridgespillere alltid har visst; at vi blir smartere, gladere, friskere og får 
bedre sosialt nettverk. Snittalderen i NBF øker fordi vi aldri slutter, men vi må sørge for etterveksten. 
Derfor har bridgeåret 2019 stått i de unges tegn. 

I juli arrangerte vi et vellykket europamesterskap for juniorer med om lag 500 deltakere på Oslofjord 
Convention Center. Parallelt, og på samme sted, ble tidenes største juniorleir avholdt. 85 deltakere 
ble introdusert for bridgen og den internasjonale bridgefamilien på samme tid. En ubetinget 
organisatorisk suksess, men det fordret en ekstraordinær innsats av frivillige og de ansatte i NBF. 
Tusen takk til alle de som stilte opp og gjorde dette mulig. 
 

 
Norske juniorer på Oslofjord, samt noen ledere. 

The decision is Lillehammer 

Christen Sveaas bidrar med kroner 350 000,- hvert år i 20 år for at vi skal klare å 
bygge opp en internasjonal turnering. Betingelsene er at vi klarer å stille med 
tilsvarende beløp i øvrige sponsormidler, og at premiebudsjettet er på kroner 
700 000 årlig. Sponsormarkedet er utfordrende, og deltakelsen på Marit Sveaas- 
turneringen har ikke vokst så mye som forutsatt. Vi stod ved en skillevei; skulle vi 
legge ned turneringen og gi avkall på sponsorpengene, eller skulle vi forsøke å 
berge den og bygge videre. Løsningen ble en sponsoravtale med Scandic 
Lillehammer Hotell. Vi flytter våre store arrangement dit, og kan oppnå en årlig 
merverdi/mindreutgift på ca 1 million kroner. Det fordrer at medlemmene i 
størst mulig grad bor på hotellet under arrangementene. Avtalen er for 5 år, men 
skal evalueres og kan termineres før. 
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Styret vil rette en stor takk til Rune Hauge og Johnny Holmbakken. Uten deres innsats ville ikke 
avtalen kommet på plass. 
 
Fortsatt sportslig suksess 

Summen av alles innsats, både spillere, lagledere og entusiastiske fans, gir merverdi. Den norske 
lagånden og den norske "leiren" blir lagt merke til på de internasjonale mesterskapene. Strukturert 
og systematisk arbeid bygger opp under dette. Innen bridgen er Norge sportslig sett i europa- og 
verdenstoppen, både i åpen, senior, dame og flere av juniorklassene. Også i år leveres flotte 
sportslige prestasjoner. Tusen takk for innsatsen! Dere gjør oss stolte, og dere løfter bridgenorge. 
Makalaust! 

Alle de gode resultatene er oppsummert lenger bak i årsberetningen, men vi må trekke frem noen av 
dem her: 

 Gull og sølv i EM veteran par til hhv. Åsmund 
Stokkeland/Sverre Johnsen og Helge 
Hantveit/Rune B. Anderssen. 

 Bronse i Bermuda Bowl (VM) til vårt lag i åpen 
klasse: Boye Brogeland, Espen Lindqvist, Nils 
Kvangraven, Ulf H. Tundal, Terje Aa og Allan 
Livgård med Christian Vennerød som kaptein og 
Sten Bjertnes som coach. 

 Kvartfinale i Venice Cup (VM) til vårt lag i 
dameklassen: Marianne Harding, Ann Karin 
Fuglestad, Gunn Tove Vist, Torhild Heskje, Liv-
Marit Grude og Bodil Nyheim Øigarden med 
Anne-Lill Hellemann som kaptein og Jon-Egil Furunes som coach. 

 VM gull i U26 jenter lag til Sofie G. Sjødal, Agnethe H. Kjensli, Ida Øberg og Thea Lucia 
Indrebø. Jentene tok i tillegg gull og sølv i vm par U26 jenter med Ida og Thea Lucia foran 
Sofie og Agnethe.  

Organisasjonsdagene 

Organisasjonsdagene ble avholdt på Gardermoen 24. – 25. 
august. For første gang ble disse arrangert på høsten, og 
tanken var at klubbene umiddelbart kunne ta i bruk nye 
verktøy, ideer og inspirasjon i ny sesong.  
 
Totalt samlet dagene 55 deltakere fra 18 kretser og 45 
klubber (inkludert arrangementskomité). Kolbjørn Nordvik fra 
Engasjert Byrå var innleid som prosessveileder, og ledet 
deltakerne gjennom en prosess hvor de skulle lage planer for 
hvordan NBFs nye rekrutteringsstrategi skulle settes ut i livet i 
deres krets/klubb. I tillegg holdt Kurt-Ove Thomassen gode 
innlegg om arbeidet som gjøres i Helgeland Juniorbridgeklubb.  

Besøk til kretser 

Styret besluttet høsten 2018 at de skulle reise rundt og besøke kretser. Hovedtanken med besøket 
var å utveksle tanker, ideer og ikke minst å bli bedre kjent i organisasjonen. I forkant av besøket 
sendte administrasjonen ut en spørreundersøkelse til kretsmedlemmene, slik at man kunne ta 
tempen på bridgen i kretsen.  
 

Forventninger til org. dagene 

Bronsegutter fra VM 
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Totalt ble 10 kretser besøkt, og vi har fått mange gode tilbakemeldinger på hva som er bra, og hva 
som er mindre bra. Dette jobber styret videre med.  

Nytt engasjement i NBF 

En av de klareste tilbakemeldingene fra kretsene var at de savnet kursing og opplæring i Ruter og 
turneringsledelse. Styret tok dette på alvor og tilsatte høsten 2019 Kristian Barstad Ellingsen i en 50 
% stilling for å jobbe med nettopp dette temaet. Kristian besøkte flere kretser og klubber høsten 
2019, og vil besøke enda flere i 2020. Engasjementet går i utgangspunktet ut høsten 2020. 

Bridgefestivalen 

For tredje året på rad var bridgefestivalen plassert til Drammen, og som «vanlig» finner vi oss mer og 
mer til rette i arrangørbyen. Selve festivalen hadde gode besøkstall, og Svein-Jarle Ludvigsen og hans 
stab gjennomførte en mer eller mindre prikkfri festival.  De flotte bulletinene som Vegar Næss og 
Elisabeth Groseth lager, har også vært veldig populære.  
 
Selve festivalhøydepunktet denne gangen var nok grillfesten som ble arrangert i Drammens Teater. 
Med over 200 deltakere, god mat, musikkquiz og live musikk (blant annet med bridgens egen Bjarne 
Brøndbo i Øyvind Saurs skikkelse) ble dette en knallsuksess, og noe vi ønsker å gjenta på fremtidige 
festivaler.  

Bridgefestivalen har vært, og er, mange bridgespilleres høydepunkt i løpet av året. Det skal den 
fortsatt være, og styret er opptatt av at vi skal få enda flere festivaldeltakere, særlig blant de som 
normalt ikke spiller utenfor klubber. Derfor ble det sent i 2019 besluttet å lage en ny rolle på 
festivalen; festivalvertene. De skal sørge for at alle på festivalen føler seg hjemme og finner sin plass. 
Første festival med festivalverter blir i 2020. 
 
Årets bridgeildsjel 

Vinneren av årets bridgeildsjel 2019 ble Inger Hjellemarken fra Heimdal 
BK. Hun mottok prisen til stor applaus under Norsk Bridgefestival og var 
en meget populær vinner. Det kom inn over 70 nominasjoner og 
finalistene var Espen Branderud, Inger Hjellemarken, Stine Elstad og Finn 
Nilsen.   

Gamle helter vender hjem 

Tor Helness og Geir Helgemo varslet i 2019 at de var klare for å 
representere Norge igjen. Etter å ha vært monegaskere i rundt ett tiår har 
våre to mest suksessfulle spillere gjennom tidene flyttet tilbake til Norge 
og stilt seg til disposisjon for NBF igjen. På grunn av internasjonale 
karanteregler er det ikke helt klart nøyaktig når de kan ikle seg den norske 
landslagsdrakten igjen, men landslagssjef Tolle Stabell har i hvert fall fått 
enda flere å velge blant i fremtiden. 

Solid økonomi 

Økonomien i Norsk Bridgeforbund er solid, og god økonomistyring gjør at vi de tre siste årene har 
gått i overskudd. 2019 er ikke noe unntak, og selv med et krevende EM-prosjekt viser tallene et 
overskudd på kr 252 640.  
 
Styret er opptatt av at overskuddet skal brukes til viktige prosjekter og gis tilbake til medlemmer og 
kretser/klubber. I 2019 ble det derfor laget statutter for to fond i NBFs regi: 

Årets bridgeildsjel - Inger Hjellemarken 
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 Fond for rekrutteringstiltak – alle klubber i NBF kan søke 

 Fond for nye medlemsklubber – midler til innkjøp av utstyr for nye klubber i NBF 

Nye bridgemiljøer vokser frem 

Noe av det mest gledelig de siste årene er de nye bridgemiljøene som vokser frem, særlig på 
juniorsiden. På Helgeland har man med Elisabeth Solum og Kurt-Ove Thomassen i spissen gitt flere 
tusen elever innføring i bridge. De mest ivrige har blitt med videre i egne juniorbridgeklubber, samlet 
under paraplyen Helgeland Juniorbridgeklubb, men hvor det finnes lokallag over hele Helgeland. 
Samtidig har klubben klart å skaffe stor sponsorstøtte til å finansiere aktivitetene, og det gjør at alt er 
gratis for de unge (bortsett fra medlemskontingenten).  
 
Tilsvarende miljø er i gang med å vokse frem flere steder, og styret er utrolig glad for den innsatsen 
som legges ned for å vise frem bridge til de fremtidige generasjoner. Denne innsatsen er vesentlig for 
at bridge skal være en aktuell sport for fremtidige generasjoner. 

Gjenopptatt samhandling med sjakkforbundet 

Norsk Bridgeforbund har gjenopptatt kommunikasjonen med Norges Sjakkforbund. De har flere 
spennende prosjekter på gang som på sikt kan gavne alle tankesporter. Etter at sjakkens årsmøte 
takket nei til samarbeid med et bettingselskap, har også samtalene mellom sjakken og Norges 
Idrettsforbund blitt gjenopptatt, og vi følger denne utviklingen med forventning. Om det blir en 
mulighet for det, så vil styret gjerne at NBF også vurderer medlemskap i NIF.  

Styret 

Styret har i 2019 bestått av Kari-Anne Opsal (president), Astrid Steen Lybæk (visepresident), Eva 
Flått, Anders H. Gundersen, Jan Muri, Tom Danielsen og Gunn Helness. Varamedlemmer har vært 
Tonje Brogeland, Liv Marit Grude og Stig H. Dybdahl. Styret har hatt 4 ordinære styremøter, men 
også behandlet flere presserende saker per telefon og epost.  
 
Tidlig i 2020 mottok vi den triste nyheten om at Eva Flått hadde gått bort etter flere års kamp mot 
kreften. Eva kom inn i styret i 2012 og har vært et engasjert styremedlem siden. I 2016 var hun 
tiltenkt rollen som president, men måtte takke nei på grunn av sykdommen. Styret vil takke Eva for 
den store innsatsen hun har lagt ned for norsk bridge.  

Forbundskontoret 

NBFs ansatte har i 2019 vært Allan Livgård (generalsekretær), Harald B. Skjæran (fagsjef), Sten 
Bjertnes (konsulent salg/landslag), Marianne Harding (konsulent rekruttering), Kristian B. Ellingsen 
(konsulent kurs- og opplæring), Jon-Egil Furunes (sportssjef) og Svein-Jarle Ludvigsen 
(arrangementsansvarlig). De tre sistnevnte har jobbet i hhv 50%, 10 % og 10% stillinger.  

Sykefraværet i 2019 var på 8,21 %, men største delen av dette skyldes et langtidsfravær. Styret ser 
likevel alvorlig på at tallet er så høyt og jobber kontinuerlig med å redusere dette. Samtidig har man 
hatt fokus på å få på plass gode rutiner og instrukser på kontoret.  
 
Fra organisasjonen mottar kontoret mye skryt for jobben de gjør, og styret opplever at vi har ansatte 
som brenner for jobben sin. Det gjør at kretser, klubber og medlemmer får den hjelpen de trenger, 
som oftest til alle døgnets tider. Styret ønsker å takke alle de ansatte for jobben de har gjort i 2019. 
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Komiteer og utvalg 

Disiplinærkomiteen har i 2019 bestått av Asbjørn Davidsen (leder), Stig Vestveit (nestleder) og Erik 
Eide. Komiteen har ikke avgitt dom i noen saker. 

Domskomiteen har i 2019 bestått av Tolle Stabell (leder), Sverre Johnsen (nestleder) og Jens 
Kaltenborn. Komiteen har ikke hatt noen saker til behandling i 2019. 

Kontrollkomiteen har i 2019 bestått av Olav Olstad (leder), Ragnar Askheim (nestleder) og Åse 
Mogstad. Komiteen har hatt ett møte i 2019 og leverte rapport til kretsledermøtet i august 2019. 
Denne ble presentert på møtet av Olav Olstad. 

Valgkomiteen har i 2019 bestått av Åse Langeland (leder), Vegard Brekke (nestleder) og Tore 
Bårdsen. Komiteen har ikke hatt møter i 2019. 

Utvalget for turneringsvirksomhet har i 2019 bestått av Sigmund Bakke (leder) og medlemmer John 
Helge Herland og Liv Marit Grude. Utvalget har hatt ulike saker vedrørende reglement og 
dispensasjoner til behandling. 

Lovutvalget har i 2019 bestått av John Våge (leder) og medlemmer Per Nordland, Markus Bruno, 
Håkon Kippe og Jon-Egil Furunes. Komiteen har hatt 4 appeller til behandling i 2019, men ser en 
økende tendens til at det er økende antall uformelle henvendelser. Mange av disse burde i stedet 
vært en formell appell. Det har ikke vært endringer i lover i 2019. 
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Vedlegg 1 – rekrutteringsarbeid i 2019 

Tall og fakta: 
  7,7 % økning i antall juniormedlemmer (ved finregning 337 mot 311 i fjor) 

  17,5 % nedgang i antall i-medlemmer 

 Stabil medlemsmasse i standard medlemmer (0,01 % nedgang) 

November 2019 
  

Nov 2018 
  

Nov 2017 
  

Nov 16 
 

Standard: 8017 
 

Standard: 8061 
 

Standard 8208 
 

Standard 8246 

I-medlem 439 
 

I-medlem 532 
 

I-medlem 600 
 

I-medlem 576 

Junior 289 
 

Junior 289 
 

Junior 193 
 

Junior 173 

Totalt 8745 
  

8882 
  

9001 
  

8995 

 
2,78 % nedgang i antall medlemmer de tre siste årene. Gjennomsnittsalderen på alle medlemmer er 
62,38 år (119 uten kjent alder ekskludert). Gjennomsnittsalderen på i-medlemmer er 57,26. 

1. Trivsel i klubben 
Bridgevert i klubben – etter idé av Asker BK ble presentert på NBF organisasjonsdager. Blogginnlegg, 
nyhetsbrev og brev med ferdiglaget klubbvertskilt sendt til alle klubber. 

Det ble ikke tid til en større trivselskampanje i høst. 

2. Arena nybegynnere 
a) Rutertreffet  
Spilling og kurs for ferske spillere ble arrangert 3.-6. august, i starten av Norsk Bridgefestival.  

Formen var teori + spilling med spillgjennomgang på formiddagen og delta i handikapturnering på 
ettermiddagen.  

 35 deltakere deltok hele eller deler av Rutertreffet 
 Finn Brandsnes var ansvarlig for teori, spillgjennomgang og turneringer (lønnet), mens Magdi 

Garas var frivillig turneringsleder 

Det var gode tilbakemeldinger fra deltakerne på teori og spill i mindre grupper på Rutertreffet. Det 
passet også kjempefint for dem å delta i handikapturneringen. Deltakerne ga det 
arrangementstekniske rundt handikapturneringene slakt:  

 dårlig merking av området 
 vanskelig å skjønne hvilket bord man skulle sitte ved (husk – disse har aldri spilt turnering) 
 ingen som ønsket velkommen 
 vanskelig å høre hva turneringsleder sa, skjønte ikke når spillingen begynte/rundeskift/sluttet 
 når de forholdt seg til beskjeder over høyttaleren, viste det seg at det ikke gjaldt de som 

spilte handikapturneringen 
 krangling om regler ved bordet 
 uryddig avslutning av turneringen – ingen struktur over premieutdelingen 

Formen på Rutertreffet passet deltakerne bra. Arrangementet bør bli en del av Norsk Bridgefestival. 

b) Bridge for alle 
 Storefjell: Formiddagsbridge, opplæring, drop-in kurs, makkergaranti 
 Tenerife november: Kurs for litt øvede, nybegynneropplæring, spilling.  

  

http://bridge.no/Laer-bridge/Blogger/Rekruttbloggen/Bridge-vert-i-klubben
https://bridge.mailmojo.no/m/209621
http://bridge.no/Laer-bridge/Rutertreffet-2019


 
7 

 

3. Digital plattform: 
 Online kurs Spill Bridge 2 på Bridge Base Online våren 2019 

 103 påmeldte 
 4 valgte å betale 600,- for kurset framfor å bli medlem av NBF 
 16 innmeldt i NBF for å følge kurset gratis 
 22 kjøpte boka 
 4 forelesere, to på teknisk (chat + teknikk), 12 frivillige bridgelærere 

 Online kurs Spill Bridge 1 høsten 2019  
 Jentelaget U26W ansvarlige for gjennomføringen. 
 50 deltakere 
 Tekniske problemer med BBO førte til stort frafall i starten 
 12 stk fullførte hele kurset og melder seg nå inn i lokal klubb 

 Utvikling av youtubevideoer Grunnkurs mini-bridge.  
 Utvikling av youtubevideoer Grunnkurs meldinger.  
 Facebook-gruppe for kursholdere 

 

4. Arrangement 

a) NBF Organisasjonsdager  
Tema rekruttering.  

 Sted: Gardermoen, 24.-25. august 
 55 deltakere fra 18 kretser og 45 klubber, inkludert arrangementskomité. 
 Prosessveileder: Kolbjørn Nordvik fra Engasjert Byrå. 

Tidspunktet var flyttet til sesongstart i stedet for sesongslutt. Uvant tidspunkt, og litt for tett opp til 
festivalen. Likevel ganske bra deltakelse.  

For å få best mulig effekt av prosessen på organisasjonsdagene, ønsket vi at hver klubb stilte med 
minst to deltakere. Dette lyktes vi ikke med.  

Gode tilbakemeldinger fra deltakerne.  

b) Bridgelærerutdanning  
Halden 23.-24. oktober 2019.  

Antall deltakere: 12 

Kursholdere: Anita Karlsen, Bjørg Tvinnereim, Lars Arthur Johansen 

Form bridgelærerutdanning: Krets/klubb tar initiativ og er teknisk arrangør og ansvarlig for god lokal 
deltakelse. Åpen for deltakere fra hele landet. NBF stiller med materiell + lærekrefter. 

Det har tidligere ikke vært noen krav om praksis i bridgelærerutdanningen. Nytt av året er at 
deltakerne blir autorisert bridgelærer etter gjennomført praksis og godkjent egenevaluering. 

c) Keep Bridge Alive global network 
Forskere ved universitetet i Stirling vil gjøre forskning på tankesport til ny akademisk disiplin. Norsk 
Bridgeforbund støttet i vår en innsamlingsaksjon for å skaffe midler til forskningsprosjektene med 
NOK 2 pr medlem, i tillegg til at enkeltmedlemmer ble oppfordret til å støtte. 

Forskningsgruppen består nå av en 3-årig phD student, en ansatt forsker (Miriam Snellgrove), og 
gruppeleder professor Samantha Punch, i tillegg til studenter på kortvarige prosjekt. 

http://bridge.no/Laer-bridge/Bridgekurs-paa-internett/Spill-Bridge-2-kurs-paa-BBO
http://bridge.no/Laer-bridge/Bridgekurs-paa-internett/Online-nybegynnerkurs-i-bridge
https://www.youtube.com/playlist?list=PLweWGXEjYgtoO22Wo3wVC9tyKa7ld5UtW
https://www.youtube.com/playlist?list=PLweWGXEjYgtolj3jHTNQEynAqzYjl7utY
https://www.facebook.com/groups/499167313826722/
http://bridge.no/Laer-bridge/Bridgelaererutdanning
https://sociologyofbridge.wordpress.com/home/keep-bridge-alive/
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Gruppen mottar støtte fra mange hold, inkludert flere bridgeorganisasjoner. De har nå finansiert de 
første to årene, og går over i en fase med full fokus på forskning. De har fem forskningsprosjekt 
gående:  

 Project 1 - Dynamics and Interactions at the Bridge Table 
 Project 2 - Bridge and Well-being 
 Project 3 - Gender and Bridge 
 Project 4 – Bridge and Schools  
 Project 5 – New academic module on Sociology of Sports and Leisure 

I oktober hadde de nordiske landene og KBA-gruppen et møte med mål om å stifte et globalt Keep 
Bridge Alive nettverk for utveksling og deling av erfaring og materiell. 

5. Materiell 
 Revisjon og nytrykk Lynbridgekortstokk nå i desember 
 Revisjon og nytrykk av Mini-bridgeheftet, 3000 ex  
 Grunnkurs meldinger – nytt opplæringsmateriell (utviklet av SBF og solgt til WBF).  

Vi har gjennom mange år erfart at folk generelt spiller mindre kortspill hjemme, og at de som 
kommer på bridgekurs har mindre erfaring i stikkbaserte spill enn tidligere. 

Vi har tatt inn over oss at veien fra man melder seg på kurs til man er klare for å konkurrere i klubben 
er blitt lengre. Materiellet som er utviklet skal ta høyde for dette – starte på et mindre avansert nivå, 
være mer visuelt og gape over mindre stoff pr leksjon. 

Grunnkurs meldinger baserer seg på 5-korts majoråpninger. En diskusjon i facebook-gruppen for 
kursholdere viser at de fleste bridgelærere mener 4-korts åpninger er bedre fordi det er færre 
unntak, og fordi logikken i et naturlig system kommer tydeligere fram. Likevel ser vi at der kulturen i 
klubben er at «alle» spiller 5-korts major, så kan nykommere bli møtt med at det de har lært på 
kurset er feil eller dårlig. 

Vi mener derfor at disse to kursoppleggene – Spill Bridge 1 (med 4-korts majoråpninger) kan leve 
parallelt med Grunnkurs Meldinger (5-kort majoråpninger) og at bridgelæreren velger opplegg ut fra 
egen overbevisning og kultur i klubben. Spill Bridge-serien har pilkortstokker slik at man enkelt kan 
legge opp spillene i boka. Dette ønsker vi å utvikle også for Grunnkurs Meldinger. Til Grunnkurs 
Meldinger har vi utviklet tilhørende videoer. Dette ønsker vi også til Spill Bridge 1.  

6. Målgruppe barn og unge 
a) Bridge i skolene 
Siden bridge er helt ukjent for barn og unge i dag, trenger vi en arena for å introdusere dem for 
bridge om vi skal ha noen sjanse til å rekruttere dem. Skolene, i ordinær undervisningstid, har vist seg 
å være en svært god arena for dette.  

Ved Rena skole er bridge fast på timeplanen. Mathias Stokke er ansvarlig for undervisningen. På 
Helgeland fortsetter de aktiviteten i skolene, og har til nå introdusert 2500 elever for bridge. Midt-
Trøndelag bridgekrets og Trondheim Ungdomsbridge (nå Trondheim ungdoms- og rekruttklubb) er 
også blitt en ressurs som bidrar i etablering av nye miljø. 

Oppskrift på hvordan man går fram for å holde et introduksjonskurs på en skole er publisert på 
bridge.no. Kursformen er uvant for de fleste, og vi ser vi at klubbene er usikre på hvordan de skal 
gripe det an og mangler ofte kursholder til det første kurset ved skolen. 

Kursing av lokale krefter 
For å katalysere prosessen tilbyr vi en ansvarlig bridgelærer til det aller første kurset på skolene. 

http://www.ebedcio.org.uk/health-wellbeing-research
http://bridge.no/Laer-bridge/Kursmateriell/Meldinger-grunnkurs
http://bridge.no/Laer-bridge/Skolemesterskap-i-bridge/Materiell-skolemesterskap
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Forutsetningen er at klubbene tar all kontakt med skolen, stiller med én assistent pr bord dagen 
lynkurset skal være på skolen, samt har klart et opplegg for oppfølging. Ved å sende en bridgelærer 
til klubben sikrer vi også god opplæring av de lokale kreftene. 

Unge bridgelærere (juniorer) har takket ja til å ta noen slike oppdrag, i tillegg til at NBFs 
administrasjon reiser noen steder. 

 Unge bridgelærere har besøkt Molde, Trondheim, Kristiansund, Orkanger, Larvik 
 Korsvoll skole. Start vinterferien 2019. Etablert fast fritidstilbud ved skolen. 
 Skøyenåsen skole 

b) Sommerleir  
Årets sommerleir ble arrangert parallelt med Ungdoms-EM, på Oslofjord Convention Center. 

Deltakerne bodde i leiligheter (i stedet for på flatseng på skole)  og fikk servert samme måltider som 
deltakerne i EM (mot at vi vanligvis lager maten selv på storkjøkken). 

85 deltakere deltok, fordelt på tre grupper: turneringsspillere, litt øvede, nybegynnerkurs. 
Gjennomføringen gikk som planlagt, med fornøyde deltakere. 

Leiren hadde seks ansvarlige ledere: Pernille Lindaas, Rune Fagerbakke, Håvard Moe, Kurt-Ove 
Thomassen, Ingmund Bjørkan. I tillegg var Sølvi Flo, Olav Lillebuen, Steinar Pedersen, Mona Eklund, 
Terje Garseg, Per Legland, Håvard Mathiesen og Ragna Gunn Bye frivillige hjelpere, samt at foreldre 
bidro. 

Deltakelsen ble kraftig subsidiert av NBF. 

c) NM junior 
Pga. stor avstand i tid og sted mellom sommerleir og Norsk Bridgefestival, ble det besluttet at NM 
junior skulle arrangeres i forlengelsen av sommerleir og Ungdoms- EM. NM junior ble arrangert på 
Årholt-tunet gjestegård 20 min kjøring fra Oslofjord Convention Center. 

Frivillige fra sommerleiren og foreldre bidro til gjennomføring: Tonje Brogeland, Pernille Lindaas, 
Stian Evenstad, Kurt-Ove Thomassen, Vegard Brekke, Turid Bones, Håvard Mathiesen og Ragna Gunn 
Bye trekkes spesielt fram. 

d) Skolemesterskapet  
Vi mottok ingen offentlig støtte for å arrangere skolemesterskapet i 2019. Uten ekstra ressurser som 
var låst til kalenderåret ble det naturlig å følge skoleåret i stedet.  

Skolemesterskapet 19/20 blir arrangert i pinsen på Storefjell. Valget falt på Storefjell fordi 
arrangementet blir lett å gjennomføre pga. svært rimelig pris på overnatting med fullpensjon, gode 
lokaler for spilling, og det er praktisk at NBFs arrangementsstab er tilstede. 

Helgen er ikke ideell (kollisjon med andre arrangement (fotball), tett opp til eksamen for 10. klasse), 
konfirmasjonshelg, men i en avveining mellom fordeler og ulemper har vi valgt å gå for Storefjell for i 
det hele tatt å ha ressurser til å gjennomføre arrangementet. 

 

e) Støtteordninger 
NBF har i en årrekke mottatt midler til barne- og ungdomsarbeid via Frifond organisasjon. Midlene 
har vært delt ut som driftsstøtte til klubber med 5+ juniormedlemmer, prosjektmidler (alle kan søke) 
og oppstartsmidler (til juniorbridgeklubber). 

http://bridge.no/var/ruter/html/9901/2019-07-12.htm
https://www.lnu.no/stotteordninger/frifond/frifond-organisasjon/
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I 2018 mottok vi et tilskudd på 161 546 kr til bruk i 2018/19. Våren 2019 fikk vi avslag på ny støtte 
fordi LNU ved kontroll avdekket at betaling av medlemskontingent for 2017 ikke var sporbar ned til 
enkeltindivid i form av signert kvittering eller bankutskrift.  

Frifond Barn og Unge er alternativet for klubbene nå. Kravene for å få støtte herfra er mye lavere 
enn for frifond organisasjon. 

Kjente bridgeklubber/grupper som får støtte fra Frifond Barn og Unge i 2019: Korsvoll, Orkanger 
(oppstart juniorbridgeklubb), Trondheims Ungdomsbridge, Borhaug (spillglede barn og unge), Lurøy 
(juniorsamling), Sandnes Juniorbridgeklubb (bridgelærerutdanning unge spillere).  

  

https://www.frifond.no/om-frifond/om-frifond-barn-og-unge/
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Vedlegg 2 - Internasjonale resultater 2019 
 

Mesterskap nasjonslag 

EM mixlag 
EM mixlag ble arrangert for første gang i Lisboa, Portugal i februar. Det ble avholdt kvalifisering for å 
avgjøre hvem som skulle få representere Norge. Etter en god start så ble det laget # 16 av 30 
deltakende nasjoner. Laget bestod av: Maja Rom Anjer, Christian Bakke, Finn Brandsnes, Marianne 
Harding, Stine Holmøy, Odin Svendsen. 

 
Nordisk mesterskap ungdomslag 
Nordisk mesterskap for ungdomslag ble arrangert i Nykøbing på Falster i Danmark i påsken. 

 Norge vant NBU troféet i gjennom at U26 seiret i RR. 

 Norge vant gull i U26 open. 

Laget bestod av: Christian Bakke, Marcus Scheie, Sofie Sjødal, Joakim Sæther og Lars Eide (npc) 

 Norge vant gull i U26 women. 

Laget bestod av: Kaja Brekke, Katarina Ekren, Thea Lucia Indrebø, Agnethe Kjensli, Ida Øberg, 

Sven-Olai Høyland (npc) og Elisabeth Sjødal (coach) 

 Norge vant gull i U16. Norge hadde et lag til i klassen som ble # 4. 

Laget, som vant gull, bestod av: Anders Brogeland, Nicolai Heiberg-Evenstad, Linus Hjelvik, Are 

Landsvik, Thomas Tøsse og Kristian Ellingsen (npc) 

 Norge vant bronse i U21. 

Laget bestod av: Marius Austad, Arne Devik, Christian Fredrik Johnsen, Markus Lund, Magnus 

Sætre og Lars Eide (npc) 

Nordisk mesterskap 
Nordisk mesterskap for damer/åpen ble arrangert i Kristiansand i pinsen. De norske prestasjonene: 

 # 4 i dameklassen (og Norge 2, som ikke spilte om tittel, ble # 5) 

Laget bestod av: Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, Torild Heskje, Gunn Tove Vist og Anne-

Lill Hellemann (npc) 

 Sølv i åpen klasse 

Laget bestod av: Boye Brogeland, Espen Lindqvist, Nils Kvangraven, Ulf Tundal og Christian 

Vennerød (npc) 

EM ungdomslag 
EM for ungdomslag ble arrangert på Oslofjord Convention Center i Stokke i juli. Norge stilte lag i alle 
fire klasser. Det ble ingen medaljer denne gang, men tre av lagene – U26 open, U26 women og U16 – 
kvalifiserte seg for VM i 2020. 

 Norge ble # 4 (av 23) i U26 open. Laget bestod av: Christian Bakke, Espen Flått, Thea Hauge, 

Marcus Scheie, Sofie Sjødal, Joakim Sæther, Lars Eide (npc) og Sten Bjertnes (coach) 

 Norge ble # 5 (av 9) i U26 women. Laget bestod av: Kaja Brekke, Katarina Ekren, Thea Lucia 

Indrebø, Agnethe Kjensli, Ida Øberg, Sven-Olai Høyland (npc) og Elisabeth Sjødal (coach) 

 Norge ble # 8 (av 18) i U16. Laget, som vant gull, bestod av: Anders Brogeland, Nicolai Heiberg-

Evenstad, Linus Hjelvik, Are Landsvik, Thomas Tøsse, Kristian Ellingsen (npc) og Liv Marit Grude 

(coach) 

 Norge ble # 8 (av 10) i U21. Laget bestod av: Marius Austad, Carl Otto Curran, Arne Devik, 

Christian Fredrik Johnsen, Markus Lund, Magnus Sætre og Lars Eide (npc) 
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VM 
Norge var kvalifisert – og deltok med lag i tre klasser – åpen, damer og veteran – i VM i Wuhan, Kina i 
september med følgende resultater: 

 Bermuda Bowl (åpen) => Bronse – seier mot USA i bronsefinalen, etter å ha blitt # 4 i Round 

Robin (RR). Laget bestod av: Boye Brogeland, Espen Lindqvist, Nils Kvangraven, Allan Livgård, Ulf 

Tundal, Terje Aa, Christian Vennerød (npc) og Sten Bjertnes (coach) 

 Venice Cup (damer) => # 5 – tap mot Nederland i kvartfinalen, etter å ha blitt # 3 i RR. Laget 

bestod av: Ann Karin Fuglestad, Liv Marit Grude, Marianne Harding, Torild Heskje, Gunn Tove 

Vist, Bodil Øigarden, Anne-Lill Hellemann (npc) og Jon-Egil Furunes (coach) 

 d'Orsi Senior Bowl (veteran) => # 16 i RR. Laget bestod av: Tor Bakke, Peter Marstrander, Helge 

Mæsel, Roald Mæsel, Leif-Erik Stabell, Tolle Stabell og Kristian Ellingsen (npc) 

EBL Champions’ Cup 
Mesterskapet for nasjonale mestere ble arrangert i Bucuresti, Romania i november. Norske 
representanter var Studentenes BK som ble # 7. Laget bestod av: Christian Bakke, Petter Eide, Tor 
Eivind Grude, Kristoffer Hegge, Lars Arthur Johansen og Håkon Kippe (pc). 

Åpne mesterskap 

Åpent EM 
Det niende i rekken av åpne EM ble arrangert utenfor Istanbul, Tyrkia i siste halvdel av juni. Våre 
veteraner sørget for dobbeltseier i parturneringen. Ellers så ble det ikke så mange lyspunkter i dette 
mesterskapet. 
Europamestere i veteran par ble Sverre Johnsen – Åsmund Stokkeland, mens Rune B. Anderssen – 
Helge Hantveit ble # 2. 
I sideturneringen – Jean-Paul Meyer Pairs II – ble Christian Bakke – Tor Eivind Grude # 3. 

Åpent VM ungdom 
Mesterskapet gikk i Opatija, Kroatia i august. Jentene tok norsk dobbeltseier i par og de samme to 
parene vant også lagturneringen sammen. 

 Gull U26 women par: Thea Lucia Indrebø – Ida Øberg 

Sølv U26 women par: Agnethe Kjensli – Sofie Sjødal 

 Gull U26 women lag: Thea Lucia Indrebø, Agnethe Kjensli, Sofie Sjødal og Ida Øberg 

Annet internasjonalt 

Landskamp mot Nederland – åpen 
Nederland inviterte til landskamper mot passende motstandere der i blant Norge som en del av 
forberedelsene til VM. Norges åpent lag var i Nederland i januar. Det ble spilt ved tre bord og 
dermed hadde hver sesjon to lagkamper med ulike oppstillinger. 
Nederland ble for sterke for Norge og vant med 591-336 IMP over 132 spill.  
Norges lag: Christian Bakke, Tor Eivind Grude, Nils Kvangraven, Allan Livgård, Ulf Tundal, Terje Aa og 
Christian Vennerød (npc). 

Slava Cup 
Allan Livgård – Terje Aa ble invitert til Slava Cup i Moskva med dekket reise og hotell. Etter en 
spennende avslutning ble Allan og Terje # 2 knepent slått av Baldursson – Haraldsson fra Island. 

White House Juniors International 
Norge deltok på tradisjonelt vis i White House Junior International som er en internasjonale 
turnering for ungdomslag. Norge kom på 11. plass av i alt 24 lag fra 20 nasjoner fra hele verden. 
Laget bestod av: Thea Hauge, Jakob Johannessen, Marcus Scheie, Sofie Sjødal og Lars Eide (npc). 
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Neighbour Challenge 
Norge ble invitert til Neighbour Challenge for åpen og damer i Nederland som er et arrangement 
mellom Danmark, Nederland, Sverige og Tyskland. Sverige hadde ikke anledning til å delta og Norge 
ble innbudt. Norge stilte med følgende lag: 
Damer: Ann Karin Fuglestad, Liv Marit Grude, Marianne Harding og Bodil N. Øigarden 
I Åpen klasse stilte Norge med seriemesterne 2018-19: Sam Inge Høyland, Jo-Arne Ovesen, Tolle 
Stabell og Siv Thoresen. 
Turneringen ble spilt som en dobbel Round Robin, med 14 spills kamper. De norske damene vant 
etter storseier i siste runden. Vårt åpenlag ble # 4, etter å ha blitt forbigått av Danmark, i siste runde. 

Landskamp mot Nederland – damer 
Nederland inviterte til landskamper mot passende motstandere der i blant Norge som en del av 
forberedelsene til VM. Norges damelag var i Nederland i mai. Det ble spilt ved tre bord og dermed 
hadde hver sesjon to lagkamper med ulike oppstillinger. Sluttresultat Nederland – Norge 643-528 
IMP over 118 spill. Norges lag: Maja Rom Anjer, Ann Karin Fuglestad, Liv Marit Grude, Marianne 
Harding, Stine Holmøy og Gunn Tove Vist. 

IMSA Masters 
Norge ble invitert på bakgrunn av EM tittelen i 2018 til IMSA Masters, som et av fire deltakende lag, i 
Hengshui, Kina. 
 Norge ble # 4 i seriespillet og tapte kampen om tredjeplassen mot Kina. Laget bestod av: Christian Bakke, 

Boye Brogeland, Nils Kvangraven, Allan Livgård, Ulf Tundal og Terje Aa 

Christian Bakke-Boye Brogeland ble # 3 i parturneringen  
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Vedlegg 3 - Nasjonale resultater 2019 
 
Norgesmesterskap 
 
Par 

1. Sam Inge Høyland – Jo-Arne Ovesen TopBridge BC  711,8 
2. Christian Bakke – Tor Eivind Grude NBF Midt-Trøndelag 513,1 
3. Svein Gunnar Karlberg – Kurt-Ove Thomassen NBF Helgeland 503,5 

Klubblag 
1. Studentenes BK 106,64 

Petter A. Eide, Tor Eivind Grude, Kristoffer Hegge, Lars Arthur Johansen, Håkon Kippe 
2. TopBridge BC 5  86,09 

Kåre Bogø, Olav Ellestad, Bjørnar Halderaker, Fredrik Helness, Steffen Fredrik Simonsen, Odin S. 

Svendsen 

3. Sortland BK  85,31 
Håkon Arild Bergsrud, Ståle Digre, Olav Ellingsen, Gunnar Harr, Stig Arne Iversen 

Mixpar  
1. Egil Homme – Marianne Homme Kristiansands BK  1241,0   
2. Sam Inge Høyland – Anna Maria Malinowski TopBridge BC/Klepp BK 1229,2   
3. Jorunn Feness – Terje Lie       Sandefjord BK/BK Grand   1084,9   

Mixlag  
1. S(h)aman  163,17 

Åse Biribakken, Sam Inge Høyland, Anna Maria Malinowski, Helge Mæsel 

2. Gru-de(g)  154,82 
Gunnleiv Grude, Liv Marit Grude, Marian W. Grude, Tor Eivind Grude, Øyvind Saur 

3. Lillebaluba  154,14 
Anne Irene Bogen, Frank Bogen, Håkon Bogen, Gerd Marit Harding, Marianne Harding,  
Helge Stanghelle 

Veteranpar  
1. Helge Hantveit – Hallgeir Lunde Bergen Akad. BK/Stord BK  773,8 
2. Odd A. Frydenberg – Trond Wiborg Holmestrand BK/Tøffelklubben 608,5 
3. Helge Mæsel – Roald Mæsel Farsund BK/Kristiansands BK  501,3   

Veteranlag  
1. HERO PETO  135,79 

Tor Bakke, Peter Marstrander, Helge Mæsel, Roald Mæsel 
2. Hurra   126,51 

Erik Dahl, Bjørn Fjellstad, Kai Jørstad, Jon Solli Hansen 
3. NORD OG SYD  121,58 

Harald Agersen, Per Løwe, Harald Nordby, Bjørn Sture Valen 

NM monrad par 
1. Geir Brekka – Øyvind Saur Kristiansands BK/Vikersund BK  547,8 
2. Geir Egil Bergheim – André Øberg BK Sølvknekt/Skien BK  516,4 
3. Kåre Bogø – Espen C. Fasting Nittedal BK/Bridgekameratene  470,9 

NM monrad lag  
1. BOEK  187,47 

Christian Bakke, Bjørn Olav Ekren, Tor Eivind Grude, Lars Arthur Johansen 
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2. Fram Larvik  184,20 
Martin Andresen, Arve Farstad, Tom Johansen, Lasse Aaseng 

3. Noe Rusk  179,02 
Aksel Hornslien, Terje Lie, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen 

Damepar  
1. Lise Blågestad – Gunn Kari Helness TopBridge BC    593,5 
2. Tonje Brogeland – Åse Langeland Flekkefjord BK/Stavanger BK  423,6 
3. Maja Rom Anjer – Stine Holmøy TopBridge BC/Stryn BK   336,4 

 

Junior 
1. Jakob N. Johannessen - Marcus A. Scheie Sortland BK/BK Norrøna 238,2 
2. Christian Bakke – Espen Flått Bergen Akad. BK/Studentenes BK  217,5 
3. Agnethe Hansen Kjensli – Sofie G. Sjødal Nesodden BK   210,1 

 
Damelag 

1. 1 NONE BLONDE  139,81 
Lise Blågestad, Liv Marit Grude, Gunn Kari Helness, Ida Wennevold 

2.  Norge jenter   127,60 
Katarina Ekren, Thea Hove Hauge, Agnethe Hansen Kjensli, Sofie Græsholt Sjødal 

3. Blizz click   126,81 
Virginia Chediak, Ranja Sivertsvik, Siv Thoresen, Ingunn Uran 

 
Seriemesterskap 
1. divisjon 

1. Oslo 1, Thoresen  135,83 
Sam Inge Høyland, Jo-Arne Ovesen, Tolle Stabell, Siv Thoresen 

2. Midt-Trøndelag 1, Grøtheim 125,24 
Per Erik Austberg, Jan Tore Berg, Glenn Grøtheim, Allan Livgård, Petter Tøndel, Terje Aa 

3. Telemark 1, Øberg  122,22 
Geir Egil Bergheim, Odd A. Frydenberg, Sondre Labraathen Hogstad,  
Kai Jørstad, Ronny Jørstad, André Øberg 

2. divisjon 
Avd. A  

1. Nord-Trøndelag 2, Kippe 164,70 
Petter Aulid Eide, Kristoffer Hegge, Håkon Kippe, Sverre Johan Aal 

2. Buskerud 1, Smith  159,66 
Erik Eide, Sigurd Evjen, Tormod Røren, Øyvind Saur, Vidar Smith,  Jon Aabye 

3. Troms og Ofoten 1, SA Olsen 143,06 
Rune Brendeford Anderssen, Roy Hugo Olsen, Svein Aril Olsen, 
Jonny Reinholdtsen, Steingrim Ovesen 

 
 
Avd. B 

1. Oslo 3, Aaseng   154,70 
Jon-Egil Furunes, Tom Johansen, Sverre Johnsen, Jan Mikkelsen, 
 Åsmund Stokkeland, Lasse Aaseng 
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2. Haugaland 2, Lutro  143,06 
Simon Eileraas, Jan Kristen Lutro, Trond Are Nitter, Helge Svendsen 

3. Hordaland 2, Høyland  123,2 
Tor Bakke, Magne Eide, Trond Hantveit, Jim Høyland, Sven-Olai Høyland 

Avd. C 

1. Lofoten og Vesterålen 1, Harr  140,93 
Ståle Digre, Kristian Barstad Ellingsen, Olav Ellingsen, Gunnar Harr, 
Stig Arne Iversen, Peter Marstrander 

2. Midt-Trøndelag 5, Langørgen  130,10 
Hans Arne Forseth, Lars Tore Hatten, Odd Arne Hatten, Kristian Kjørstad, 
Lars Tore Langørgen, Villiam Ovesen 

3. Hedmark og Oppland 2, Holmbakken 128,60 
Finn Brentebråten, Kjell Gaute Fyrun, Bjørnar Hagen, Johnny Holmbakken, 
Jan Guldbrand Ohren, Arild Rasmussen 

Avdelingsvinner 3. divisjon  
Avd A Vest-Finnmark 1, Thomassen  142,77 
 Svein Andersen, Ivar Bull, Svein Olav Ernstsen, Jan Ragnar Guttormsen, Paul I. Thomassen 
Avd B Salten 1, A Johansen   118,19 
 Gøran Jakobsen, Arnfinn Johansen, Jon Helge Johansen, Leif Karlsen, Per A. S. Skalmerås 
Avd C Nord-Trøndelag 5, Davidsen  126,65 
 Robert Althe, Ragnar Davidsen, Sigbjørn Færøvik, Pål A. Mediå, John Saur, Lasse M. Sylten 
Avd D Romerike og Glåmdal 3, Grime  131,65 
 Lars Ø. Allard, Per-Ove Grime, Håvard Jensen, Jan Gunnar Kristensen, Cato Sundeng 
Avd E Sør-Trøndelag 2, Hoff   139,00 
 Hallgeir Gåsø, Rune Hoff, Jørn Haavik, Martin Rian 
Avd F Hordaland 5, Eriksen   148,29 
 Erik Eriksen, Finn Fyllingslid, Terje Hirth, Bjørn Pettersen, Frank Ove Sandvik 
Avd G Rogaland 6, Bang   150,18 
 Paul Bang, Jan Fjælberg, Lasse Holen, Hallstein Ofstad, Jan Muri 
Avd H Rogaland 7, Austad   126,24 
 Geir Austad, Jostein Austad, Marius D. Austad, Kjetil Myhre, Svein Skarpenes 
Avd I Telemark 2, Pallesen   143,13 
 Simon Løvik, Hans Melby, Jarle Melby, Sverre Pallesen 
Avd J Hedmark og Oppland 3, Andersen 124,20 
 Alf E. Andersen, Ingeborg Andersen, Stian Andersen, Mari Fonkalsrud 
Avd K Romerike og Glåmdal 2, H Berg  114,23 
 Helge Berg, Sigurd Frydenlund, Marius Haga, Marcus Andreas Scheie 
Avd L Sogn og Fjordane 3, SA Bøe  141,45 
 Mariusz Amerek, Sjur Arne Bøe, Marius Fivelstad, Leif Arild Lothe 

 

Avdelingsvinner 4. divisjon 
Øst-Finnmark:  Jarre    56,83 
 Jan Ove Bernhardsen, Knut Busk, Jarno Mikael Johnsen, Johnny Lund 

Vest-Finnmark:  BK 1933 Hammerfest BK 1 47,62 

 Are Antonsen, Ulf Eliassen, Jan Erik Nilsen, Idar Helmer Pedersen  
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Troms og Ofoten: Skattørmigmatittene 117,78 

 Sverre Heggelund, Jorid Knutsen, May Kristoffersen, Margrethe Lindquist, Kyrre Lydersen 

Lofoten og Vesterålen: Myre BK  144,59 
 Jarle Fredriksen, Fritz N. Johnsen, Oddmar Nyseth, Johannes Pedersen, Johnny Åsen 

 
Salten:   Komakameratene 95,94 

 Ståle Andersen, Johnny Hansen, Torstein Kofoed, Kåre Pettersen, Magne Thomassen 

Mo i Rana:  Båsmo BK 1  63,87 

 Geir Gisnås, Rolf Mathisen, Elisabeth Solum, Per Tjelmeland 

Søvik:   Søvik BK 1  138,01 

 Bård Grønbech, Per Helge Hansen, Anne Marie Pettersen, Knut Pettersen 

Sømna:   Sømna BK, Lange 130,30 
 Alf Einar Graven, Gunnleiv Grude, Karl Henrik Lange, Kolbjørn Løvdahl, Louise Nilsen 

Nord-Trøndelag: Verdal BK  179,06 

 Ole Petter Lerfald, Dagfinn Myhre, Ole Chr. Nevermo, Knut Jonny Tuseth, Lars Tuseth 

Midt-Trøndelag: BK Munken, Kvello 152,92 

 Bjørn Erik Althe, Kristen Ingar Garberg, Bjørn Kvello, Gunnar Tangvik Voie 

Sør-Trøndelag:  Går for gull  141,41 

 Jan Gunnar H. Forbregd, Kaido Poder, Edd Robert Stenbro, Svein Ingar Sæther 

Møre og Romsdal: BK Grand, Ringstad 177,13 

 Anne Berit Indrestrand, Vegard Ringstad, Odd Egil Skodje, Jon Terje Storsten 

Sogn og Fjordane: Raggen   168,38 

 Egil Hagen, Rolf Helge Myren, Ragnvald Nordstrand, Jens Sagevik 

Hordaland:  Lag Vallestad  176,98 

 Leif Bakke, Tor Bjørn Fanebust, Harald Andreas Larsen, Helge Vallestad 

Haugaland:  Ravnafloke  147,27 

 Kjell E. Haugland, Jostein Ravn Ottesen, Audun Sandslett, Knut Birger Tysvær, Per Østhus 

Rogaland:  Ueland   206,40 

 Kristian Stangeland, Tommy Søiland, Daniel Ueland, David Ueland 

Vest-Agder:  Littavhvert :)  243,80 

 Tom Anders Høiland, Maria Ursin Ingebrigtsen, Katja Nilsen, Helge Stornes 

Aust-Agder:  Risør BK  116,09 

Harald Alsvik, Jon Hagelia, Even Helge Høgbråt, Flemming Knutsen,  
Magne Olav Olsen, Ingunn Aasebø 
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Telemark:  Notoddens tap(r)e helter 207,71 

 Arild Steinmoen, Runar Steinmoen, Thorbjørn Svihus, Jan E. Thunberg, Morten Thunberg 

Vestfold:  Horten 14   150,00 

 Terje Ajaxon, Kjell Carm, Finn Erik Johansen, Tom Søren Nilsen, 
 Harald Nygaard, Karl Johnny Solberg, Bjørg Tvinnereim 

Buskerud:  Vikersund BK   207,83 

 Ola Tom Evje, Edvard Kristiansen, Helge Lauvlid, Anders Dalby Paulsen, Tomrod Smith 

Østerdal:  Koppang BK 1   128,58 

 Stein Kjølhamar, Eva Pauline Lillemo, Bente Siri Trøen, Kjell Ola Westgaard 

Hedmark og Oppland A: Raufoss BK/Lena BK  101,86 

 Håvard Broberg, Ole Anders Fodstad, Gaute Gjerdingen, Øystein Stabell 

Hedmark og Oppland B: Kløver Ess 2   111,09 

 Ragnar Knarud, Arve Melhus, Arild Nilsen, Tron Skiaker 

Romerike og Glåmdal: Jessheim XYZ   179,47 

 Jorunn Feness, Jan Frode Karlsen, Kjell Otto Kopstad, 

 Ole Kristoffer Kopstad, Olav Lomsdalen, Thorvald Tande jr. 

Østfold og Follo: BK Tempo   125,11 

 Hilde Brække, Frode Gummesen, Odd Roger Nielsen, Cato Saksgård, Didrik Ueland 

Oslo:  TopBridge BC, Kristoffersen  123,30 

 Arnold Digre, Ludvig M. Kristoffersen, Terje Nyborg, Svein Arild Naas Olsen, Per H. Wang 

ANDRE TURNERINGER 
 

Marit Sveaas International Bridge Tournament 
1. Jorg Dombrowe – Waseem Naqvi Tyskland/England   849,9 
2. Jacco Hop – Meike Wortel Nederland     784,3 
3. Maksymilian Chodacki – Piotr Tuszynski Polen     780,7 

Marit Sveaas International Bridge Tournament HCP 
1. Anders Brogeland – Are Landsvik Flekkefjord BK/Sandnes JuniorBK 953,7 
2. Leif Theodorsen – Tonny Tran Kolbotn BK     830,3 
3. Morten Angell – Gudmund Konradsen Bergen Akad. BK/Bridge for Alle  781,8 

Patton 
1. Patton   103,0 

Christian Bakke, Tor Eivind Grude, Lars Arthur Johansen, Øyvind Saur 
2. Helt Nils           102,0 

Jacob Duschek, Alexander Flakstad, Nils Kvangraven, Kenneth Syversen 

3. Hel   97,0 
Lisbeth K. Glærum, Bjørn Inge Hanssen, Espen Haugstad, Ann-Mari Mirkovic Juvik 
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IMPen 
1. Ketil André Olsen – Cato Sundeng Brønnøysund BK/BK Norrøna  1036,0 
2. Anders Egil Henden – Martin Ivar Henden Nordfjordeid BK/Åsane BK 923,0 
3. Bjørn Helgeby – Simen Sørlie Helgeby Holmestrand BK   780,0 

 

MP-treff       
Mandag (296) 

1. Alf Ole Berglund – Tor Inge Karlstad BK 1933 Hammerfest   1487,1 
2. Mariusz Amerek – Sjur Arne Bøe Sogndal BK/Lærdal BL   1335,0 
3. Terje Lichtwarck – Jan Roar Lind Harstad S&BK    1318,1 

Tirsdag (409) 

1. Tor Bakke – Trond Hantveit  Bergen Akademiske BK   2196,7 
2. Willy Myhre – Kai Henning Slinde Sogndal BK    2141,4 
3. Arvid Fredriksen – Britt Fredriksen Nittedal BK    2122,7 

Onsdag (113) 

1. Lars Boye Løvaas – Einar Småvatn Grong BK/Overhalla BK   482,6 
2. Dagfinn Hamstad – Willy Roger Ottemo Skånland BK/Sortland BK  426,2 
3. Anita Ower – Lars Erik Steine  BK Norrøna    314,4 

Torsdag (341) 

1. Jørgen Petter Nermo – Stig Vestveit  Rena BK   1562,4 
2. Bente Irene Holmen – Svein Inge Pettersen Søgne BK   1531,9 
3. Bernt Roar Lunde – Jan Arild Søberg  Rendalen BK   1483,1 
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